[bookmark: _Hlk44422507][bookmark: _Hlk44422349]В _________________________________ (наименование адвокатского образования)
___________________________________
(адрес адвокатского образования)

___________________________________
(фамилия, имя, отчество в родительном падеже)
___________________________________
Зарегистрированного по адресу: ___________________________________
___________________________________
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня стажёром адвоката в ___________________________________________________________________________,
(наименование адвокатского образования)
и назначить руководителем стажировки (адвокатом-куратором) ___________________________________________________________________________.

____________                                                                     _______________________
       (дата)                                                                                                                   (подпись)